Detalii produs
SUPORT 3D-SCOPIC CU CAP FIX
cod denumirea produsului dimensiuni pachete paleti Un. de vânzare
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 17.05.2024
TER09-1123055P1 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 2 mm da 35 a 55 1 20 CF
TER09-1123070P1 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 2 mm da 55 a 70 1 20 CF
TER09-1123110P1 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 2 mm da 70 a 110 1 5 CF
TER09-1123150P1 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 2 mm da 110 a 150 1 5 CF
TER09-1123170P1 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 2 mm da 150 a 170 1 5 CF
TER09-1123200P1 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 2 mm da 170 a 200 1 5 CF
TER09-1123240P1 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 2 mm da 205 a 240 1 5 CF
TER09-1123275P1 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 2 mm da 240 a 275 1 5 CF
TER09-1123310P1 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 2 mm da 275 a 310 1 5 CF
TER09-1123340P1 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 2 mm da 310 a 340 1 5 CF
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 17.05.2024
TER09-1123370P1 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 2 mm da 340 a 370 1 5 CF
TER09-1123400P1 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 2 mm da 370 a 400 1 5 CF
TER09-1123430P1 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 2 mm da 400 a 430 1 5 CF
TER09-1123465P1 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 2 mm da 430 a 465 1 5 CF
TER09-1123500P1 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 2 mm da 465 a 500 1 5 CF
TER09-1123055P2 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 4 mm da 35 a 55 1 20 CF
TER09-1123070P2 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 4 mm da 55 a 70 1 20 CF
TER09-1123110P2 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 4 mm da 70 a 110 1 5 CF
TER09-1123150P2 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 4 mm da 110 a 150 1 5 CF
TER09-1123170P2 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 4 mm da 150 a 170 1 5 CF
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 17.05.2024
TER09-1123200P2 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 4 mm da 170 a 200 1 5 CF
TER09-1123240P2 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 4 mm da 205 a 240 1 5 CF
TER09-1123275P2 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 4 mm da 240 a 275 1 5 CF
TER09-1123310P2 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 4 mm da 275 a 310 1 5 CF
TER09-1123340P2 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 4 mm da 310 a 340 1 5 CF
TER09-1123370P2 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 4 mm da 340 a 370 1 5 CF
TER09-1123400P2 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 4 mm da 370 a 400 1 5 CF
TER09-1123430P2 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 4 mm da 400 a 430 1 5 CF
TER09-1123465P2 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 4 mm da 430 a 465 1 5 CF
TER09-1123500P2 Suport 3d-Fix pentru rosturi de 4 mm da 465 a 500 1 5 CF
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 17.05.2024
TER09-1123P2 Cap fix pentru pavaj si 3D-Scopic - 4 mm h. 10 100 0 0
TER09-1183CHI Cheie de reglare a înaltimii pentru Hercules -- 12 99999 PZ
Description
Suport pentru patrate 3D-scopice cu înaltime reglabila de la min. 35 la max. 500 mm, în functie de modelul utilizat. Cap fix cu 4
aripioare de 10 mm pentru îmbinari de 2 sau 4 mm. Reglarea controlata a suportului cu 1,5 mm la fiecare rotatie de 90° (egala cu 5
clicuri).
Material
Realizat din PP (polipropilena).
Use
Utilizati în zonele exterioare, terase, podele comune.
Accessories
cod denumirea produsului dimensiuni pachete paleti Un. de vânzare
TER09-1123M Aripioara pentru Lemn 60mm 80 80000 PZ
TER09-1123FLA Flansa de Blocare Suport 3D h. 8 - ø 75 mm 250 7500 PZ
TER09-1143/G Garnitura din Cauciuc Antifonica pentru ARKIMEDE ø 120 mm - spess. 2 mm 180 8100 PZ
TER09-1131 Nivelator din caucuiuc antifonic cu aripioare sp.2 - ø 130 100 7200 PZ
TER09-1123K1 Surub din otel si saiba - 1000 0 0
TER09-1123K2 Adeziv poliuretanic - 12 576 0
TER09-1144 Covor protectie Fonica din Cauciuc 200 x 200 - spess. 3 80 6720 PZ
TER09-1146/A Clema De Sustinere Perimetrala -- 100 7000 PZ
TER09-1146/H20 Clema universala de placa de finisare laterala... thick. 20 mm 100 5000 PZ
TER09-1146/H30 Clip plat universal pentru finisare verticala - 3... thick. 30mm 100 5000 PZ
TER09-1146/H40 Clip plat universal pentru finisare verticala - 4... tick. 40mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B20 Clema de baza universala pentru finisaje vertic... thick. 20mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B30 Clema de baza universala pentru finisaje vertic... thick. 30mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B40 Clema de baza universala pentru finisaje vertic... thick. 40mm 100 5000 PZ
TER09-3700 Baza pentru suportul de finisare laterala din alu... 80 x 2.700 x 20 10 PZ
TER09-3709GC Jonctiune pentru panoul lateral - gri cenusiu 100 x 70 5 PZ
TER09-1146/AV Suport perimetral universal 175 x 40 x 28 mm 5000 PZ
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 17.05.2024